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Komplettering Seminarium 3, 26 mars 

(Komplettering behöver endast göras av er som inte var närvarande vid seminariet. Inlämning krävs 

för att kunna uppnå godkänt på kursen)  

Kompletteringen görs individuellt och består av två huvudsakliga delar 

Uppgift 1 

Tänk tillbaka på första halvan av terminen och funder över vad du minns från VVV1. Skapa 

en tidslinje över vad du minns (det går bra att göra detta i ett worddokument), försök att 

inte kolla i schemat utan utgå från minnet. Du behöver inte skriva i en löpande text, det går 

bra med punktform. När du har gjort detta ska du funder över och skriva ner följande:  

 Tre moment/delar/uppgifter från kursen som du tycker har varit relevanta 

 Tre moment/delar/uppgifter från kursen som du tycker har varit mindre relevanta 

 Tre moment/delar/uppgifter från kursen som du tycker har varit inspirerande 

 Tre moment/delar/uppgifter från kursen som du tycker har varit mindre inspirerande 

Motivera minst ett val från varje kategori kort. 

Uppgift 2 

Johan Hedrén och Sverker Gustavsson föreläste om utopier och visioner under sista 

veckorna av VVV1. Enligt Hedrén kan utopin vara ett sätt att visa på att en annan värld är 

möjlig, men det är även ett sätt att beskriva ett samhälle som är motsatsen till det samhälle 

vi lever i idag och därigenom kritisera dagens samhälle. Hedréns powerpoint finns på 

cemusstudent om du vill fräscha upp minnet ytterligare. Din uppgift här är att formulera en 

utopi, till ditt förfogande har du ½-1 A4-sida.  

Bonusuppgift 

Om du var frånvarande från hela Seminarium 3 ska du komma till vårt arbetsrum på Cemus, 

där finns en kursutvärdering som väntar på att bli ifylld av dig. Om vi inte är där går det bra 

att fråga någon annan på Cemus som kan fixa fram utvärderingen till dig.  

Form och struktur 

Din kompletteringsuppgift bör inte vara längre än 2 A4-sidor och mailas till någon i 

kursledningen 

malin.andersson@csduppsala.uu.se  sanna.gunnarsson@csduppsala.uu.se 
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